Montag
11.03.2024

Dienstag
12.03.2024

Mittwoch
13.03.2024

Donnerstag
14.03.2024

Freitag
15.03.2024

Samstag
16,03.2024

Sonntag
17.03.2024

Kriutercremesuppe (¢

Kartoffel Tasche (vegetarisch)
Frischkise-Krauterfiilung c;sw
Gemiise - Bouquet

Briihe mit Nudeln (rw)

Cordon-Bleu (s1,25,3,rw
Salzkartoffein
Salat der Saison (acrwa)

Zucchinisuppe ()

Falafel ,Mediteran* rw;
Kichererbsenbilichen
Gemiise - Couscous

Champignonsuppe «;

Gnocchipfanne ,Milano®
Gnocchis mit Hahnchen
und feinem Gemilise (c,fw

Gemiisebriihe

Schinken-Krustenbraten
Kartoffelpiiree ()
dicke Bohnen 2366

Herzhafte
Schnittbohnensuppe

(vegetarischy)

Spargelcremesuppe (g

Sauerbratengulasch g
Salzkartoffeln
Leipziger Allerlei

0,70 €
1,50 €

2,-€

0,70 €
0,30€
4-€

0,70 €

590 €

0,70 €

3,80€
2-€
2-€

0,70 €

4,20€
2-€
2-€

Menlivorschlag 2

Kréutercremesuppe ()

Kasseler Riickenbraten 23355
dazu
Griinkohigemiise

Bunter
Gemiise — Eintopf

(vegetarisch)

Zucchinisuppe g

Puten - Tomaten - Ragout
Reis
Salat der Saison (acrwe)

Champignonsuppe «;

Valesschnitzel vegt. (ac,rw)
: Ebly (rw)
Salat der Saison (s rwe)

Gemiisebriihe

-»Fisch vom Feld* VEGAN (rw)
Salat (acFwg)
Kartoffeln

Klare Briihe

Frikadelle (s rwcsr)
Maohren
Kartoffelptiree

Spargelcremesuppe ()

Kaiserschmarrn
“Wiener Art" (a.crw
Vanillesofe g

0,70 €

3,80€

4-€

0,70 €
290¢€

250€
2,-€

0,70 €

520 €

Krautercremesuppe (¢}

Putenbraten
Salzkartoffeln
Kohlrabi

Briihe mit Nudeln (v,

Rotbarschfilet ,,natur”
Kartoffelpiiree (g
Pariser Karotten

Zucchinisuppe (¢

Hahnchenschnitzel ,,Jiager Art*
Salzkartoffeln
feine Erbsen

Champignonsuppe ©

Schweinebraten
Bohnen - Duo
Salzkartoffeln

Gemiisebriihe

Hahnchenstreifen Kokos (g fw)
Reis
Salat der Saison (acrwa)

0,70 €

3,80€
2,-€
2.€

0,70 €

3.80€
2,-€
2-€

0,70 €

3,80€
2-€
2,-€

0,70 €

3,50€
2-€
2-€

Kréutercremesuppe (¢

Schweineriicken ,Milanese" (a.cp.erw

Nudeibeilage (rw)
Salat der Saison (acFwg

Brithe mit Nudeln (¢,

Rinderroutade ,Hausfrauen An“ 2356

Apfelrotkohl
2 Semmelknodel (arw

Zucchinisuppe (¢

Burger (coFw.axn)
Veggie oder Rindfleisch
Salat, Tomate, Gurke ...

Champighonsuppe )

Spare Ribs 3,0,6)mit Dip pee
Krautsalat ;29
Kartoffelcubes (1,rw)

Gemiisebriihe

Milchreis
Schattenmorellen p sy
Zimtzucker

0,70 €
4,90 €

2,-€
2,50 €

0,70 €

4,-€
2,-€

© 2,50€

0,70€

4,50 €

0,70 €

530€
2,50€
2,-€

0.70€

430€



